

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Vozovna trolejbusů Všebořice</b>	<b>0,00</b>	<b>814 946,90</b>	<b>171 138,85</b>	<b>986 085,75</b>	<b>100</b>
1	Oprava střechy garáží	0,00	782 206,22	164 263,31	946 469,53	96
2	Oprava střechy myčky	0,00	32 740,68	6 875,54	39 616,22	4
Celkem za stavbu		0,00	814 946,90	171 138,85	986 085,75	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			441 042,04	54,1
713	Izolace tepelné	PSV			222 878,77	27,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 902,67	0,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			107 632,05	13,2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 861,37	0,5
VN	Vedlejší náklady	VN			36 630,00	4,5
Cena celkem					814 946,90	100,0

## Položkový rozpočet

S:	1316	Dopravní podnik Ústí nad Labem
O:	01	Vozovna trolejbusů Všebořice
R:	1	Oprava střechy garáží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>414 863,03</b>
1	712373111	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci	m2	516,00000	216,00	111 456,00
2	283220013	Fólie hydroizolační PVC-P, DEKPLAN 76 tl. 1,8 mm, střešní	m2	593,40000	306,00	181 580,40
		516,0		516,00000		
		Koeficient ztrát + přesahy 15%: 0,15		77,40000		
3	712391171	Položení podkladní textilie na střechách do 10°	m2	516,00000	45,00	23 220,00
4	69366199	Geotextilie netkaná FILTEK 500 g/m2	m2	567,60000	56,60	32 126,16
		516,0		516,00000		
		Koeficient ztrát + přesahy 10%: 0,1		51,60000		
5	712378003	Atiková okapnice VIPLANYL rš 250 mm	m	44,00000	277,70	12 218,80
6	712378005	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL rš 70 mm	m	60,00000	143,60	8 616,00
7	712378006	Rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mm	m	140,00000	156,60	21 924,00
8	712378007	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm	m	140,00000	156,60	21 924,00
9	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	1,92264	935,00	1 797,67
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>222 878,77</b>
10	713141361	Montáž tepelné izolace střech, 2 vrstvy, 1 kotva/m2 (dočasné přichycení)	m2	500,00000	148,00	74 000,00
11	28375704	Deska izolační EPS 100, Isover stabilizovaná	m3	105,00000	1 404,00	147 420,00
		500,0*0,1*2		100,00000		
		Koeficient ztrát 5%: 0,05		5,00000		
12	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	2,10500	693,00	1 458,77
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>107 632,05</b>
13	764430850	Demontáž oplechování zdi, rš 600 mm	m	104,00000	38,30	3 983,20
14	764421870	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	42,00000	33,60	1 411,20
15	764817153	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 550 mm	m	104,00000	713,00	74 152,00
16	764812670	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm	m	42,00000	658,00	27 636,00
17	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,34298	1 311,00	449,65
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 582,37</b>
18	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,45632	205,00	93,55
19	979086112	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,45632	123,00	56,13
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,91264	258,00	235,46
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,45632	15,10	6,89
22	979951111	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,45632	4 800,00	2 190,34
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>34 250,00</b>
23	VRN	Sdružená sazba vedlejších rozpočtových nákladů	soubor	1,00000	34 250,00	34 250,00
<b>Celkem</b>						<b>782 206,22</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	1316	Dopravní podnik Ústí nad Labem
O:	01	Vozovna trolejbusů Všebořice
R:	1	Oprava střechy garáží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

## Položkový rozpočet

S:	1316	Dopravní podnik Ústí nad Labem
O:	01	Vozovna trolejbusů Všebořice
R:	2	Oprava střechy myčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>26 179,01</b>
1	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy z ploch jednotlivě do 10 - 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	20,00000	48,00	960,00
2	712990822	Odstranění povlakové krytiny, příplatek k ceně za odstranění zbytkového asfaltu z ploch jednotlivě 10 - 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	20,00000	25,70	514,00
3	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem	m <sup>2</sup>	60,00000	25,20	1 512,00
4	11163111	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	kg	18,00000	48,70	876,60
		60,0*0,3		18,00000		
5	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošné	m <sup>2</sup>	20,00000	145,00	2 900,00
6	628522556	Pás asfaltový modifikovaný SKLODEK 35 STANDARD mineral. natavovací, kotvicí	m <sup>2</sup>	23,00000	123,50	2 840,50
		20,0		20,00000		
		Koeficient ztratiné 15%: 0,15		3,00000		
7	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení bodové	m <sup>2</sup>	40,00000	136,00	5 440,00
8	628522556	Pás asfaltový modifikovaný SKLODEK 35 STANDARD mineral. natavovací, kotvicí	m <sup>2</sup>	46,00000	123,50	5 681,00
		40,0		40,00000		
		Koeficient ztratiné 15%: 0,15		6,00000		
9	712300911	Provedení údržby povlakové krytiny střech do 10°, příplatek za správkový kus, nátěry a asfaltový pás	kus	50,00000	56,50	2 825,00
10	712399097	Provedení povlakové krytiny do 10°, příplatek za plochu do 10 m <sup>2</sup> , asfaltové pásy, prvže, termoplasty	m <sup>2</sup>	60,00000	23,10	1 386,00
11	712341715R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,00000	856,00	856,00
12	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,41488	935,00	387,91
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 902,67</b>
13	721210823	Demontáž střešní vpusti DN 125 mm	kus	1,00000	117,00	117,00
14	721234154	Vtok střešní renovační HL69H, izolační živичný pás záchytný koš. D 75. 110. 125. 160 mm	kus	1,00000	2 785,00	2 785,00
15	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00140	480,50	0,67
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 279,00</b>
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,52011	205,00	106,62
17	979086112	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,52011	123,00	63,97
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,04022	258,00	268,38
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,52011	15,10	7,85
20	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,52011	1 600,00	832,18
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 380,00</b>
21	VRN	Sdružená sazba vedlejších rozpočtových nákladů	soubor	1,00000	2 380,00	2 380,00
<b>Celkem</b>						<b>32 740,68</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	1316	Dopravní podnik Ústí nad Labem
O:	01	Vozovna trolejbusů Všebořice
R:	2	Oprava střechy myčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem